АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2011 №24

О внесении изменений в постановление

Главы Перекопского сельского поселения
От  16.03.2007  г. №34

«О сети наблюдения и лабораторного контроля

гражданской обороны поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.02.98 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с ежегодным уточнением данных

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в состав сети наблюдения и лабораторного контроля поселения пост радиационного и химического наблюдения, прилагается.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 С.Г.Кудрин
                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением главы

                                                              Перекопского сельского поселения
                                                              от  28.04.2011 г. № 24
План

приведения в готовность поста радиационного

и химического наблюдения
II. Порядок оповещения и сбора личного состава:

          а) в рабочее время:

	№

п.п
	Должность
	Ф.И.О.
	Кто оповещает
	Способ оповещения

	Телефон
	Посыль
ный

	1
	Командир поста
	Эйхман Л.П.
	Крылов А.Г.
	4-61-93
	Смерткин А.А.

	2
	химик-разведчик
	Луконин И.А..
	Эйхман Л.П

	3
	химик-дозиметрист
	Гурко С.Г.
	Эйхман Л.П

	         б) в нерабочее время:

	1
	Командир поста
	Мараховский И.Н..
	Крылов А.Г.
	4-62-35
	Манушин А.Н.

	2
	химик-разведчик
	Смерткин

А-р.Ф.
	Мараховский И.Н..

	3
	химик-дозиметрист
	Лапкин В.Н.
	Мараховский И.Н..

Штатно-должностной

список
	№

п.п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Домашний адрес, номера телефонов

	1
	Командир поста
	Эйхман Л.П.
	специалист
	Перекопка

Центральная 2

4-61-93

	2
	химик-разведчик
	Луконин И.А.
	Перекопский щебеночный карьер
	Перекопка

Лесная 18

	3
	химик-дозиметрист
	Гурко С.Г.
	Электрик Щебеночный карьер
	Перекопка

Центральная 5